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 KW 16
Angebote „Heiße Theke“ vom 14.04 bis 19.04.2025

[A] Glutenhaltiges Getreide

[B] Krebstiere

[C] Eier und Geflügelerzeugnisse

[D] Fisch

[E] Erdnüsse

[F] Soja

[G] Milch

[H] Schalenfrüchte

[L] Sellerie

[N] Senf

[M] Sesamsamen

Hinweis zu Allergenen in den Speisen und Getränken:

[O] Schwefeldioxid und Sulfite

[R] Weichtiere (Mollusken)
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Mittags
durchgehend

geöffnet
durchgehend

geöffnet

Telefon 712 32 26  ·  Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 6.00 -18.00 Uhr, Sa. 6.00-13.00 Uhr

Angebote „Heiße Theke“ vom 07.04 bis 11.04.2025

Besuchen Sie uns im web !   www.�eischereipeters.de

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Dicke Rippe
mit Soße, Kartoffeln und Bohnen (A,L)

Bratwurst
mit Soße, Kartoffeln und Gemüse (A,L) 

Hähnchenschnitzel
mit Kroketten, Gemüse und heller Soße (A,L,C,M)  

Gekochtes Eisbein
mit Sauerkraut und Püree dazu ein Dessert (A,L,C,G) 

Abholung 

Lieferung 11,90 €

Abholung 

Lieferung 

Abholung 

Lieferung 

Abholung 

Lieferung 

9,90 €

11,90 €
990 €

14,90 €
12,90 €

17,90 €
15,90 €

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Schnitzel Champignonrahm
mit Bratkartoffeln (A,L,G) 

Hühnerfrikassee
mit Reis, dazu ein Dessert (A,L,G,C)  

Abholung 

Lieferung 13,90 €

Abholung 

Lieferung 

Abholung 

Lieferung 

mit Klösen (A,L,G)
Abholung 

Lieferung 11,90 €
  9,90 €

11,90 €

16,90 €
14,90 €

20,90 €
18,90 €

Mittagsin der
Essen & Mehr

FleischereiPeters

Spagelcremeeintopf

Nudeln Abholung 

Lieferung 11,90 €
9,90 €

mit Hackfleischsoße (A,L,G) 

Montag:
mit Wursteinlage (A,L,G) 

Abholung 

Lieferung 10,90 €
  8,90 €Mexikanischer Bohneneintopf

Samstag: Kalbsbraten aus der Keule
mit Klöße, Brokkoli und Soße, dazu ein Dessert (A,L,C,G) 

Peters

Essen & Mehr

Fleischerei

in der

Freitag: Karfreitag
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 KW 18
Angebote „Heiße Theke“ vom 28.04 bis 02.05.2025

[A] Glutenhaltiges Getreide

[B] Krebstiere

[C] Eier und Geflügelerzeugnisse

[D] Fisch

[E] Erdnüsse

[F] Soja

[G] Milch

[H] Schalenfrüchte

[L] Sellerie

[N] Senf

[M] Sesamsamen

Hinweis zu Allergenen in den Speisen und Getränken:

[O] Schwefeldioxid und Sulfite

[R] Weichtiere (Mollusken)
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durchgehend

geöffnet
durchgehend

geöffnet

Telefon 712 32 26  ·  Öffnungszeiten: Mo.-Fr. 6.00 -18.00 Uhr, Sa. 6.00-13.00 Uhr

Angebote „Heiße Theke“ vom 21.04 bis 25.04.2025

Besuchen Sie uns im web !   www.�eischereipeters.de

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Gemüseeintopf
mit Wursteinlage (A,L)

Bauernfrühstück
mit Gurke und Rührei (A,L,C) 

Schweinenackenbraten
gefüllt mit Speck und Zwiebel dazu Wirsinggemüse 
und Kartoffeln, dazu ein Dessert

Abholung 

Lieferung 10,90 €

Abholung 

Lieferung 

Abholung 

Lieferung 

8,90 €

11,90 €
9,90 €

18,90 €
16,90 €

Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Freitag:

Gyroseintopf
mit Schweinefleisch, Knoblauch, Püree und Reis (A,L,G) 

Senfei
mit Kartoffeln und Soße (A,L,G,M) 

Roastbeef
mit Bratkartoffeln und Remoulade
dazu ein Dessert (A,C,L,G) 

Abholung 

Lieferung 10,90 €

Abholung 

Lieferung 

Abholung 

Lieferung 

8,90 €

10,90 €
8,90 €

20,90 €
18,90 €

Mittags

Ostermontag

Maifeiertag

Gegrillte Paprikaschote
mit Reis und Tomatensoße (A,L,G)

Abholung 

Lieferung 11,90 €
9,90 €

Donnerstag: Kohlrouladen
mit Püree und Soße (A,L,G)  

Abholung 

Lieferung 11,90 €
9,90 €

in der
Essen & Mehr

FleischereiPetersPeters

Essen & Mehr

Fleischerei

in der
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